
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2021 r. 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/.../21 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z roku 2021 poz. 1038) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 1.267.541,- zł, 
z czego: 

1) w roku 2021 do kwoty 942.398,- zł; 

2) w roku 2022 do kwoty 325.143,- zł. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021 do wysokości 942.398,- zł i w roku  2022 r. do 
wysokości 325.143,- zł, w związku z realizacją zadania pn.: " Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Wrońsko i wodociągu w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową  zjazdu z drogi 
publicznej - nr ewid. 346". 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8EDDD5-0CC1-4418-9DDB-0139E58D0128. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


